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EDUSKUNNAN 
MAA- JA METSÄTALOUSVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
20 päivänä lokakuuta 1981 

Lausunto n:o 6 

Valtiovarainvaliokunnalle 

Valtiovarainvaliokunta on 6 päivänä kuluvaa 
lokakuuta päivätyllä kirjeellään pyytänyt edus­
kunnan päätöksen mukaisesti maa- ja metsäta­
lousvaliokuntaa antamaan lausuntonsa hallituk­
sen esityksestä n:o 120 laiksi lannoiteverosta 
annetun lain 13 § :n muuttamisesta sekä sama­
na päivänä päivätyllä kirjeellään ed. Kortesal­
men ym. lakialoitteesta n:o 28 (1980 vp.) laik­
si lannoiteverosta annetun lain kumoamisesta 
ja ed. V. Vennamon ym. toivomusaloitteesta 
n:o 445 ( 1979 vp.) lannoiteveron poistami­
sesta. Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina ylitarkastaja Lasse Valtonen valtio­
varainministeriöstä, erikoistutkija Jouko Siren 
maa- ja metsätalousministeriöstä, agronomi 
Markku Suojanen Maataloustuottajain Keskus­
liitosta ja jchtaja Arto Koskinen Kemira Oy: 
stä. Käsiteltyään asian valiokunta esittää lau­
suntonaan seuraavaa. 

Lannoiteverosta annettu laki ( 881/79) on 
voimassa vuoden 1981 loppuun. Hallituksen 
esityksen tarkoituksena on lain voimassaolon 
jatkaminen yhdellä vuodella. Veron määrä säi­
lytettäisiin entisellään. Veron tuotto muodos-

taisi osan siitä maatalouden osuudesta, jolla 
maatalouden on osallistuttava maatalouden yli­
tuotannon viennin rahoittamiseen. 

Valiokunnalla ei ole esityksen asiasisällön 
suhteen huomauttamista. Lakiehdotuksen johto­
lauseen viimeinen sana "seuraavasti" tulisi va­
liokunnan mielestä kuitenkin korvata sanoilla 
"näin kuuluvaksi". 

Kun valiokunta ehdottaa hallituksen esityk­
sen hyväksymistä, on se asettunut lakialoitteen 
n:o 28 (1980 vp.) ja toivomusaloitteen n:o 
44 5 (1979 vp.) hyväksymiseen nähden kieltei­
selle kannalle. 

Edellä lausutun perusteella valiokunta esit­
tää kunnioittaen lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus olisi hyväksyttävä edellä 
esitetyin muutoksin, 

että lakialoitteeseen n:o 28 (1980 
vp.) sisältyvä lakiehdotus olisi hylättä­
vä ja 

että toivomusaloite n:o 455 (1979 
vp.) olisi hylättävä. 

Maa- ja metsätalousvaliokunnall puolesta: 

Toivo Yläjärvi 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Yläjärvi, va­
rapuheenjohtaja Tuovinen, jäsenet Aaltio, Hir-

0881009238 

Kaarlo Muuramo 

velä, Hämäläinen, Korhonen, Laitinen, Niemi­
nen, Nikkilä, Raudaskoski, Rytkönen ja Wes­
terlund sekä varajäsenet Malm ja Perho. 




